
P tceo jr p l us
e-mail: info@projectaplus.cz

web: www.projectaplus.cz
tel:tel:  +420 488 572 214
fax: +420 488 572 219

- PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ PROVÉST VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

POZNÁMKA

- PŘED VÝŠKOVÝM OSAZENÍM OBJEKTU BUDE OVĚŘENA GEODETICKÝM ZAMĚŘENÍM 
VÝŠKA KOMUNIKACE V MÍSTĚ VJEZDU
- VÝŠKOVÉ KÓTY (TJ. "KÓTY PT - PŮVODNÍ TERÉN A UT - UPRAVENÝ TERÉN" JSOU UVEDENY 
V METRECH NAD MOŘEM - BALT PO VYROVNÁNÍ)

Vedoucí projektu:

Vypracoval:

Odp. projektant:

Datum:
Číslo zakázky:
Měřítko:

Stupeň :

Investor:

Project A plus s.r.o., Husova 591, 511 01 Turnov

Ing. Ondřej Zummer
Ing. Ondřej Zummer

1604151VÝROBNÍ AREÁL AAS MILOVICE

C Situační výkresy

červen 2017

Ing. Milan Matouš

DSP
Smetanova 987,294 01, Bakov nad Jizerou
AAS Automotive s.r.o.

GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ POPIS

NOVÝ OBJEKT

OBJEKT - PŘESAH HORNÍHO PODLAŽÍ OBJEKTU

OBJEKT - PŘESAH PŘESTŘEŠENÍ

KATASTRÁLNÍ HRANICE POZEMKŮ / PARCELNÍ ČÍSLA

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ / VÝŠKOVÉ KÓTY TERÉNU

STROMY - STÁVAJÍCÍ

STROMY - KE KÁCENÍ

STROMY - NOVÉ

1390/1

VODNÍ PLOCHA - ARCHITEKTONICKÝ PRVEK

STÁVAJÍCÍ ROZVODY VN

POŽÁRNĚ NEBERPEČNÝ PROSTOR

STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD STL

STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ KABELY

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

NOVĚ NAVRŽENÝ VODOVOD - VNITŘNÍ ROZVOD

NOVĚ NAVRŽENÁ STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

NOVĚ NAVRŽENÝ PLYNOVOD - VNITŘNÍ ROZVOD

NOVĚ NAVRŽENÉ ROZVODY VN (KABELOVÁ SMYČKA VN)

VNITŘNÍ ROZVODY NN / VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NOVĚ NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NOVĚ NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE - OLEJE / ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK

NOVĚ NAVRŽENÁ AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - GRAVITAČNÍ

NOVĚ NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - GRAVITAČNÍ

NOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ASFALT

NOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA - DŘEVĚNÁ TERASA

NOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

NOVÝ OKAPOVÝ CHODNÍK - BETONOVÉ DLAŽDICE 500 x 500 x 50 mm

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, PŘESNÁ POLOHA UPŘESNĚNA BĚHEM REALIZACE

10.26

ZATRAVNĚNÉ PLOCHY NA POZEMKU STAVEBNÍKA - UROVNÁNÍ, ZATRAVNĚNÍ,...

NOVÉ OPLOCENÍ, BETONOVÁ ZÍDKA / SLOUPEK Z POHLEDOVÉHO BETONU - BUDE UPŘESNĚNO BĚHEM REALIZACE

03 Koordinační situace

1:250

4500

4500

2000

6500

4500

6500

9500

4500

2500

2000
1500

2500

PILÍŘEK PRO BAP A REGULACE STL/NTL

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘAD

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA
délka 20,8 m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
délka 12,9 m

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ 
KANALIZACE, dl. 7,8 m

DEŤOVÉ VODY ZE STŘECHY HALY

KABEL PRO OBJEKT VRÁTNICE
VEDEN Z HLAVNÍHO ROZVADĚČE

KABEL PRO EL. POHON BRÁNY
KABEL PRO ROZVODY VO

STOKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE - OLEJE OB

NAPOJENÍ NA STÁV. SPLAŠKOVOU KANALIZACI

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD

VNITŘNÍ PLYNOVOD STL

DEŤOVÉ VODY Z ADMIN. ČÁSTI

NAPOJENO VE STÁVAJÍCÍ DISTRIBUČNÍ TRAFOSTANICI ČEZ

POLOHA NAPOJENÍ VIZ SLOŽKA D.1.4.1 ELEKTROINSTALACE

VSAKOVACÍ OBJEKT B
54 x 19,2 x 0,6 m

VSAKOVACÍ OBJEKT C
54 x 15 x 0,6 m

VSAKOVACÍ OBJEKT A
45 x 4,2 x 0,6 m

VODOMĚRNÁ ŠACHTA - BETONOVÁ
ROZMĚRY 3x1,5m, VNITŘNÍ VÝŠKA 1,5 m

AREÁLOVÝ VODOVOD

STOKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

STOKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE - OLEJE OA

KONTROLNÍ PRŮLEH
DO DOBY POKRAČOVÁNÍ II ETAPY
OVĚŘENÍ FUNKČNOSTI VSAKOVACÍHO OBJEKTU
VNITŘNÍ ROZMĚRY 10x5m, hl. cca 3,5 m
SVAHOVÁNÍ 1:2

STOKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK
kapacita 80 l/s

NOVÁ SPÍNACÍ TRAFOSTANICE
NOVÝ PLYNOMĚRNÝ PILÍŘ

3%

VRÁTNICE
ÚROVEŇ 1NP (+0,65) = 211,05

BUDOUCÍ VJEZD DO SOUSEDNÍHO AREÁLU

(PŘESNÁ POLOHA BUDE UPŘESNĚNA BĚHEM REALIZACE)

1,5%

STÁVAJÍCÍ VJEZD DO AREÁLU

VODNÍ PLOCHA - ARCHITEKTONICKÝ PRVEK

max. 10%

210,00liniový žlab

ŽLB. DESKA, KARTÁČOVANÝ POVRCH
ŽLB. DESKA, KARTÁČOVANÝ POVRCH

POSUVNÁ BRÁNA (POZICE 
UPŘESNĚNA BĚHEM

 REALIZACE)

210,38

210,44uliční vpusť

210,74liniový žlab

obrubník 210,98

obrubník 210,98

210,88

209,80

obr. 211,01

p.t. 210,70u.t. 210,88

p.t. 211,30u.t. 210,88

p.t. 210,35u.t. 210,38

NOVÝ OBJEKT HALY
ÚROVEŇ 1NP (+0,50) = 210,90

210,88

210,78

210,76liniový žlab

210,91

obrubník 211,01

210,91

210,74liniový žlab

210,88

p.t. 210,20u.t. 210,38

210,18

210,28

210,38

210,16

210,18

210,38

210,88

210,88

210,14

210,24

210,30

210,76liniový žlab

210,88

210,88

210,88

210,38

209,80
209,62liniový žlab

210,06liniový žlab

210,16

210,06liniový žlab

p.t. 210,24u.t. 210,38

210,44liniový žlab

p.t. 210,05u.t. 210,38

NOVÝ OBJEKT ADMINISTRATIVY
ÚROVEŇ 1NP (+-0,00) = 210,40

obrubník 210,98

210,88

210,00uliční vpusť

ARCHITEKTONICKÝ PRVEK FASÁDY ARCHITEKTONICKÝ PRVEK FASÁDY

ARCHITEKTONICKÝ PRVEK FASÁDY

p.t. 210,75u.t. 211,03

210,88

210,44liniový žlab

308/2

1389/2

348
350

1390/35

1390/36

308/1

1389/1

1389/3

5093

1378

1355

1341/16

332

1390/12
1390/37

1390/33

1390/1

1341/7

1341/17

1390/34

1341/18

1390/10

1390/5

1341/1

1390/7

10.63
10.98

10.21
10.96

10.33

10.78

10.51

11.13

10.98

10.92

10.88

10.46

10.91

10.96

10.27
11.48

10.72

10.81

10.79

10.24

10
.22

10
.19

10.22

11.69

11.62

11.73

11.90

11.6611.8511.65

11.5311.71

11.86

11.64

11.67

11.7111.83

10.83

11.09

10.94

10.93

10.01

10.01

9.93

9.93

10.13 10.18

10.00

10.01

9.9
7

9.9
4

9.99
10.00

9.95

9.95

9.91

10.38

10.91

10.85

10.99

10.84

10.72

10.69
10.73

10.64

11.06
10.75

10.90

10.91
10.75

10.71 10.72
10.85

10.40

10.53
10.55

10.50

10.95

10.75

10.65

10.55

10.40
10.5010.63

10.45 10.39 10.42

10.62

10.76

10.53

10.68
10.62

10.93
10.55

10.77
10.75

10.64

10.56

10.58

10.70

10.78
10.88

10.86

10.38

10.57

10.35

10.63

10.51

10.47

10.36

10.32

10.53

10.34

10.60

10.95

10.95

11.05

10.97

10.95

10.79

10.76
10.92

11.04

11.21

10.97

10.88

10.61

10.2710.36

10.48 10.40

10.44
10.57

10.57

10.01

10.40

10.42

10.4310.22

10.84

10.80 10.77

10.73
11.03

11.00

11.05

10.85

10.74
10.47

10.69

10.5710.3710.50

10.40

10
.40

10.41

10.42

10.90

10.90

10.31

10.93

10
.90

10
.89

11.01

11.03

10.00

10.03

9.74 10.06

10.83-podlaha

10.21

10.34

10.41

10.14

10.42

10.57

10
.68

10.24

neudržovaná plocha (nálet)

dům

betonový žlab

betonový žlab

11.04 11.34

11.75

10.67

10.38

10.95

10.62

10.42

10.73

10.78

10.73

10.49

10.31

10.38

10.37

11.17

11.12

10.6410.73

10.23

10.73

10.90

10.40

10.90

10.99

10.56

10.28 10.21

10.22 10.33

zelená plocha

zelená plocha
zelená plocha

chodník-panely
chodník-panely

10.91
10.82

10.57

10.46

10.91

10.22

10.86

11.48

10.82

10.64

10.81

10.69

11.02

11.17

11.0811.02

11.14
11.22

11.41

11.36

10.52

10.62

10.96

10.71

10.64

10.83

11.01

11.13

10.91

10.73

10.91

10.9310.89 9.44

10.9310.9910.86

10.68

11.05

9.95

9.89

9.92

9.90
9.94

9.93 9.91

9.92

9.91

9.96

10.01

10.04

10.08

9.94
7.87 10.06

9.89

10.63
10.88

11.34

10.39

10.60
10.36

10.21 10.21

10.22

10.31

10.28

10.27

10.20

10.18
10.13

10.18

10.12

10.13

10.10

10.04
9.99

10.1010.08

9.93

10.14

10.4410.48

10.0510.31

10.35

10.68 10.53

10.63 10.45

10.40

10.26

10.33

10.36

10.34

10.28

10.41

10.59

10.65

11.37

11.41

11.39

11.60

11.2411.05

10.79

10.25

10.82

10.76

10.87

10.84

10.75

10.75

10.81

10.68

10.69

10.75

10.57

10.58 10.46

10.2610.37

10.78

10.98

11.12

10.96

10.97

10.77

10.46

10.34
10.51

10.60

10.7510.88

10.8510.81

10.80

10.91

10.49

10.59

10.78

10.79

10.87

10.57

10.79 10.90

10.87

10.82
10.93

10.93

10.91

10.85

10.79

10.9410.93

10.97

10.81

10.41

11.10

10.31

10.95

10.54

10.99

10.43

10.52

10.96

10.78

11.02

10.67

10.82

10.47

10.74

10.84
8.66

10.76

10.57

10.86
10.97

10.52

10.87

10.97

10.979.12

11.11

11.01

10.76

11.08

10.94

10.66

10.87
10.73

11.05

10.55

10.95

10.90-podlaha

10.63

10.25

10.75

10.4712.08

12.38
11.08

11.15

10.94

10.6510.70

10.99

10.86

10.9310.93

10.73

10.99

10.78

10.77

10.77

10.93

10.82 10.88

10.84 10.46 10.99

10.99

11.09

10.88

10.89

11.04

vyčištěná plocha

místní komunikace

asfalt

asfaltová plocha

beton-vstup do sklepa

asfaltová plocha

neudržovaná plocha (nálet)

210.004002

210.30

210.65

210.72

4007

210.30

210.76

4001

4008

4005

4006
210.56

210.57

4004

4003

10.26

10.31

10.00

10.28

10.08

10.16
10.06

9.92

10.10

10.24

9.97

9.91

9.99

10.98

10.74

11.44

10.16

10.30

10.18

10.04 10.00 9.85

9.91

10.00
10.00

10.17

9.93 9.95 9.98 9.98 10.07

10.17

10.07

10.01

10.03

10.82 10.83

10.94

10.79

10.71

10.74

10.66

10.63

10.65

10.42

10.92

11.01

11.11

10.33
10.63

11.00

10.49

10.88
10.83

10.44

10.87

10.85

10.9010.89

10.52

10.93

10.85

10.91

10.53

10.97

10.98

10.91
10.84

10.91

10.77

10.38

10.77

10.35

10.22

10.14

10.60

10.75

10.46

11.41 11.59

11.59

11.23

11.15

11.16

10.75

10.75

10.61

10.56
10.78

10.81

11.02

10.97

11.06

11.36

11.68

10.71

10.66

10.60

10.94

10.96

10.68

10.65

10.84

10.51

10.84
10.81

10.82

10.19

10.46

10.4710.3710.44

10.38

10.42

10.27

10.71

10.69

10.77

9.85

9.99

10.11

10.44

10.26

10.40

10.84

10.57

10.74

10.8110.50

11.00

11.03

10.53

11.03

přibližná poloha sklepa

neudržovaná plocha (nálet)

10.71

10.68

10.32

9.94

10.19 10.18

9.97

9.97

10.18

10.10

10.49

10.04

10.05

10.39

10.49

10.96

11.01

11.22

10.60

10
.63

10.91

10.78

10.95

10.89

10.89

10.62

10.80

10.56
10.33

10.8610.86

10.90

10.88

asfalt

ulice Topolová

dům

betonový žlab
betonový žlab

m
ístní kom

unikace

asfalt

asfalt

příkop

m
ístní kom

unikace

chodník-panely

příkop

asfalt

m
ístní kom

unikace

asfalt

neudržovaná plocha

neudržovaná plocha (nálet)

neudržovaná plocha (nálet)

zelená plocha
zelená plocha

zelená plocha

zbytky plotu

neudržovaná plocha (nálet)

m
ístní kom

unikace

vyčištěná plocha

10.76

10.89

10.60
10.67

10
.35

10.21

10.32

10.33

10.35

10.91

10.10

10.47

10.08

10.11

10.05

9.95

9.82

10.01

9.98 10.01

10.02

10.01

10.86

10.89

10.73

10.62
10.38

10.70

10.62 10.83

11.02 11.08

11.11

10.87

11.05

11.16

11.37

11.56

11.20
11.21

10.34

10.66

10.81

10.64

10.04

10.09

10.03

10.00

9.91

9.90

9.94

9.98

9.95

9.98

10.35

10.01

10.18

10.14

10.17 10.24

10.26

10.25

11.00

11.03

10.89

10.77

10.82

10.84

10.78

10.94

10.91

10.76

10.73

10.49

10.30
10.32

10.10

10.62

10.40

10.80

10.86

10.69

10.84

10.67

10.5510.60

10.5810.51

10.83

11.00

11.30

10.97

11.00

10.62

11.17

11.22

11.10

11.19

11.06

11.22

11.23

10.7910.69

10.81

10.77
10.69

10.70

10.86

10.64

10.86 10.70

11.03

10.81
10.60

10.76

10.82

10.67

10.79

10.60

10.71

10.55

10.73

10.85

10.55

10.85

10.53

10.77

10.82

10.92

10.05

9.84

10.9510.90

10.93

10.51

10.63
10.46

10.23

10.14

10.28

13.30

10.36

10.72

11.00

10.74

přibližná poloha sklepa

přibližná poloha sklepa

přibližná poloha sklepa

bříza břízabříza

bříza

bříza

bříza

bříza

javor

bříza bříza
bříza modřín modřín

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

javor

bříza

bříza bříza

břízabříza

bříza

bříza bříza

smrk

bříza

smrk smrk

smrk

lípa
modřín

bříza bříza
bříza bříza bříza

bříza

břízabříza

bříza

javor

javor

břízabřízabříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza

bříza bříza bříza bříza

břízabřízajavor dub

břízabříza
bříza

břízabříza

břízabříza

smrk

bříza

bříza

javor

bříza

V/Š = 1600 / 900 (1.44m˛) Allplan 2012


